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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

STARGARD

Cena 295 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przytulne dwupokojowe mieszkanie znajdujące się na II piętrze w budynku z 2006 r w
pobliżu ulicy Szczecińskiej (śródmieście).
Lokal składa się z :
-słonecznego salonu z aneksem kuchennym ok 25m2,
-pokoju ok 11m2,
-łazienki z wc,
-garderoby ok 3m2,
-przedpokoju.
Łączna powierzchnia 46,45m2. Czynsz na poziomie 445 zł.
Mieszkanie posiada dość duży balkon z markizą. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni
1,82m2.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, możliwość regulacji temperatury (sterownik na ścianie logoterma).
W cenie mieszkania pozostają meble kuchenne bez AGD, meble w łazience oraz szafa w przedpokoju. W
mieszkaniu została założona klimatyzacja. Budynek ogrodzony z zielonym terenem, spokojna okolica.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN75612 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 295 000 PLN

Cena za m2 6 111 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2006

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


